— 1 —

西建协发〔2024〕24号

西安建筑业协会
关于开展施工档案工作培训的通知

各会员单位：

为进一步加强会员单位建筑资料档案管理人员队伍建

设，提高施工资料归档工作整理能力，推动城建档案归档工

作高质量发展，协会将于近期组织开展施工档案工作培训。

现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2024年 8月 9日（星期五）9:00分

二、培训地点

西安市城建档案馆二层报告厅（西安市欧亚六路 1号）

三、参会人员

— 2 —

1.各单位分管领导

2.各单位专（兼）职档案工作人员

四、培训内容

1.城建档案工作要求

2.《西安市房屋建筑工程归档业务指南》

3.资料移交常见问题答疑

五、培训要求

1.此次培训主要是为了提高会员单位对施工档案工作的

认识，及时有效整理施工过程中的档案，缩短工程档案整理

时间。

2.本次培训不收取任何费用，持培训会通知可免费停车。

请各会员单位积极报名，协会根据报名情况统筹安排。

3.请各单位于 8月 6日 12时前将报名回执发邮箱。

联系方式：

张文 87454381 15891398909 （西安市城市建

设档案协会）

陈昱 83261819 18792709221 （西安建筑业协会）

张旭帆邮箱：1031072296@qq.com

mailto:1031072296@qq.com

— 3 —

（此页无正文）

西安建筑业协会

2024年 7月 30日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2024年 7月 30日印发

— 4 —

附件：

关于开展施工档案工作培训报名回执单

单位

名称

合计参

会人数 总联系人电话

参

会

人

员

姓名 职务 手机
车牌

号

姓名 职务 手机
车牌

号

姓名 职务 手机
车牌

号

姓名 职务 手机
车牌

号

姓名 职务 手机
车牌

号

单位：（盖章）

年 月 日